

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava povrchu ul. Wolkerova, Nový Bor

Objekt:

Oprava povrchu ul. Wolkerova, Nový Bor

KSO:

Místo: **Nový Bor**

Zadavatel: **Město Nový Bor**

Uchazeč:

DOKOM FINAL s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: **11.09.2018**

IČ:

DIČ:

IČ:

25487230

DIČ:

CZ25487230

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

965 585,63

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	965 585,63	21,00%	202 772,98
nulová	0,00	15,00%	0,00
	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 168 358,61

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava povrchu ul. Wolkerova, Nový Bor

Objekt:

Oprava povrchu ul. Wolkerova, Nový Bor

Místo:

Nový Bor

Datum:

11.09.2018

Zadavatel:

Město Nový Bor

Projektant:

Uchazeč:

DOKOM FINAL s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

965 585,63

HSV - Práce a dodávky HSV

965 585,63

5 - Komunikace

965 585,63

50_2 - Celoplošná výsrava

965 585,63

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava povrchu ul. Wolkerova, Nový Bor

Objekt: **Oprava povrchu ul. Wolkerova, Nový Bor**

Místo: Nový Bor

Datum: 11.09.2018

Zadavatel: Město Nový Bor
Uchazeč: DOKOM FINAL s.r.o.

Projektant:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							965 585,63	
D		HSV	Práce a dodávky HSV					
D		5	Komunikace				965 585,63	
D		50_2	Celoplošná výsrava				965 585,63	
22	K	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	m	55,800	2,00	111,60	
	P		<i>Poznámka k položce: Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm</i>					
24	K	113154263	Frezování živичného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 s překážkami v trase	m2	2 166,600	56,00	121 329,60	
	P		<i>Poznámka k položce: Frezování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 s překážkami v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 50 mm.</i>					
32	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	284,908	50,00	14 245,40	
	P		<i>Poznámka k položce: Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km</i>					
33	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	1 424,540	33,00	47 009,80	
	P		<i>Poznámka k položce: Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další 1 km počatý 1 km přes 1 km</i>					
35	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	12,000	525,00	6 300,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur</i>					
38	K	573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	2 166,600	15,00	32 499,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,50 do 0,80 kg/m2</i>					
41	K	919122121	Těsnění spár zářivkou za tepla pro komůrky š 15 mm hl 25 mm s těsnícím profilem	m	55,800	60,00	3 348,00	CS MU_URS 2012 02
	PP		<i>Utěsnění dilatačních spár zářivkou za tepla v cementobetonovém nebo živичném krytu včetně adhezivního nátěru s těsnícím profilem pod zářivkou, pro komůrky šířky 15 mm, hloubky 25 mm</i>					
42	K	572141111	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) prům tl do 40 mm	m2	722,200	250,00	180 550,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Vyrovnání povrchu dosavadních krytů s rozprostřením hmot a zhutněním asfaltovým betonem ACO 8 (AB) tl. od 20 do 40 mm</i>					
44	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	2 166,600	249,00	539 483,40	
	P		<i>Poznámka k položce: Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm</i>					
21	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	360,883	10,00	3 608,83	
55	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	10,000	1 660,00	16 600,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu</i>					
1	K	X00000001	Dopravně inženýrská opatření	soubor	1,000	500,00	500,00	